HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Lundi a vendredi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 5.38 6.15 6.29 6.38 6.50
CHU 5.44 6.21 6.35 6.44 6.55
Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.23 - 6.34 - 6.45 - 6.55
Pierre Heuzé 5.29 - 6.08 - 6.28 - 6.40 - 6.50 - 7.01
Calvaire Saint-Pierre 5.34 5.48 6.14 6.25 6.33 6.38 6.45 6.48 6.55 6.59 7.06
Université 5.39 5.52 6.18 6.29 6.38 6.43 6.49 6.52 7.00 7.03 7.10
Chateau Quatrans 541 5.55 6.07 6.21 6.32 6.38 6.41 6.46 6.52 6.55 7.00 7.03 7.06 7.10 7.13
Saint-Pierre 5.43 5.56 6.09 6.22 6.34 6.39 6.42 6.47 6.53 6.57 7.02 7.04 7.08 7.11 7.15
Quai de Juillet 5.47 6.00 6.13 6.26 6.37 6.43 6.46 6.51 6.57 7.00 7.05 7.08 7.11 7.15 7.19
Presqu'ile - 6.04 - - 6.41 - - 6.55 - 7.04 - - 7.15 - -
Gare SNCF 5.49 6.15 6.28 6.45 6.48 6.59 7.07 7.10 7.17 7.21
Poincaré 5.55 6.21 6.35 6.52 6.54 7.06 7.14 7.16 7.24 7.27
Grace de Dieu - 6.25 - 6.55 - - 7.18 - 7.27 -
Collége Hawking - 6.26 - 6.57 - - 7.19 - 7.29 -
Liberté 5.58 6.37 6.57 7.08 7.19 7.30
Jean Vilar 6.03 6.42 7.02 7.13 7.24 7.35

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3

Campus 2 18.49 19.01
CHU 18.55 19.06
Hérouville Saint-Clair 18.44 - 18.56 -
Pierre Heuzé 18.49 - 19.02 -
Calvaire Saint-Pierre 18.55 | 18.58 19.07 | 19.10
UniAversité De7ha 19h, 18.59 19.03 19.11 19.14
Chateau Quatrans un tramway 18.59 19.02 | 19.05 19.10 | 19.14 | 19.17 | 19.21
Saint-Pierre . 19.01 19.03 19.07 | 19.12 19.16 | 19.19 19.23
Quai de Juillet toutes les 10 minutes 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.16 | 19.20 | 19.22 | 19.26
Presqu'ile sur chacune des lignes ) ) 19.15 ) ) 19.26 )
Gare SNCF 19.07 | 19.09 19.18 | 19.22 19.29
Poincaré 19.13 19.16 19.24 | 19.28 19.35
Grace de Dieu 19.17 - 19.28 - 19.39
Collége Hawking 19.18 - 19.30 - 19.40
Liberté 19.18 19.31
Jean Vilar 19.23 19.36

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1
Campus 2 19.10 19.22 19.33 19.45 19.55
CHU 19.16 19.28 19.39 19.50 20.00
Hérouville Saint-Clair 19.06 - 19.17 - 19.28 - 19.39 - 19.49 - 20.02
Pierre Heuzé 19.12 - 19.22 - 19.34 - 19.45 - 19.55 - 20.08
Calvaire Saint-Pierre 19.17 | 19.20 19.27 | 19.32 19.39 | 19.42 19.50 | 19.54 | 20.00 | 20.04 20.13
Université 19.21 19.24 19.32 19.36 19.43 19.47 19.54 | 19.58 | 20.04 | 20.08 20.17
Chateau Quatrans 19.24 | 19.27 | 19.31 | 19.35 | 19.39 | 19.41 | 19.46 | 19.49 | 19.55 | 19.57 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.14 | 20.20
Saint-Pierre 19.26 19.29 19.33 19.36 | 19.41 19.43 19.48 | 19.51 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16 | 20.22
Quai de Juillet 19.29 | 19.32 | 19.36 | 19.40 | 19.44 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.00 | 20.03 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.19 | 20.26
Presqu'ile - 19.36 - - 19.48 - - 19.59 - - 20.10 - 20.20 - -
Gare SNCF 19.31 19.38 | 19.42 19.49 | 19.54 20.02 | 20.05 20.14 20.21 | 20.28
Poincaré 19.38 19.45 19.49 19.55 | 20.00 20.09 | 20.11 20.21 20.28 | 20.34
Grace de Dieu - 19.49 - 19.59 - 20.13 - - 20.32 -
College Hawking - 19.50 - 20.01 - 20.14 - - 20.33 -
Liberté 19.40 19.51 20.03 20.14 20.23 20.37
Jean Vilar 19.45 19.56 20.08 20.19 20.28 20.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] «©
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o B 5] o B
ST 0 0O O [ PR
20 P % ‘ CAEN e 0 )
- & ?\’('e o ?‘\e‘( o J )e,x\J Presqu'ile W o \Wé
HEROUVILLE A o & IFS
rOR—O—C—0 & W W Q\"A“a e N Jean vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| & @ 677 8V o (B @ o e IS .
6 R S P L Sy e 3
B T\t el oo o
] ‘ .
@ CAEN «@ e
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W et
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B 6 2] 0o ® O

Lundi a vendredi

T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3
Campus 2 20.06 20.23 20.39 20.52 21.13 21.44
CHU 20.12 20.28 20.44 20.57 21.18 21.49
Hérouville Saint-Clair - 20.15 - 20.34 - 20.40 - 21.04 - 21.24 -
Pierre Heuzé - 20.20 - 20.40 - 20.46 - 21.10 - 21.30 -
Calvaire Saint-Pierre 20.15 20.25 | 20.32 20.45 | 20.48 | 20.51 | 21.01 21.15 | 21.22 21.35 | 21.53
Université 20.20 20.30 | 20.36 20.49 | 20.52 | 20.55 | 21.05 21.19 | 21.26 21.39 | 21.57
Chateau Quatrans 20.23 | 20.30 | 20.33 | 20.39 | 20.43 | 20.52 | 20.55 | 20.58 | 21.08 | 21.14 | 21.22 | 21.29 | 21.36 | 21.42 | 22.00 | 22.05
Saint-Pierre 20.24 | 20.31 | 20.34 | 20.41 | 20.45 | 20.54 | 20.57 | 21.00 | 21.10 | 21.16 | 21.24 | 21.31 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07
Quai de Juillet 20.28 | 20.35 | 20.38 | 20.44 | 20.49 | 20.58 | 21.00 | 21.03 | 21.13 | 21.19 | 21.27 | 21.34 | 21.41 | 21.48 | 22.05 | 22.10
Presqu'ile 20.32 - - 20.48 - - 21.04 - 21.17 - - 21.38 - - 22.09 -
Gare SNCF 20.37 | 20.40 20.51 | 21.00 21.05 21.21 | 21.29 21.43 | 21.50 22.12
Poincaré 20.44 | 20.47 20.57 | 21.06 21.12 21.28 | 21.36 21.50 | 21.56 22.19
Grace de Dieu 20.48 - 21.01 - - 21.32 - 21.54 - 22.23
Collége Hawking 20.49 - 21.02 - - 21.33 - 21.55 - 22.24
Liberté 20.49 21.09 21.14 21.38 21.59
Jean Vilar 20.54 21.14 21.19 21.43 22.04

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2
Campus 2 22.06 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.11 22.43 23.18 23.48 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 21.50 - 22.23 - 22.55 - 23.25 - 0.00 - 0.50 -
Pierre Heuzé 21.56 - 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.01 | 22.15 22.34 | 22.47 23.06 | 23.22 23.36 | 23.52 0.11 | 039 | 1.01 | 1.13
Université 22.05 | 22.19 22.38 | 22.51 23.10 | 23.26 23.40 | 23.56 0.15 | 0.44 | 1.05 | 1.18
Chateau Quatrans 22.08 | 22.22 | 22.36 | 22.41 | 22.54 | 23.08 | 23.13 | 23.29 | 23.39 | 23.43 | 23.59 | 0.13 | 0.18 | 0.46 | 1.08 | 1.20
Saint-Pierre 22.10 | 22.24 | 22.38 | 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.41 | 23.45 | 0.01 | 0.15 | 0.20 | 0.48 | 1.10 | 1.22
Quai de Juillet 2213 | 22.27 | 22.41 | 22.46 | 22.59 | 23.13 | 23.18 | 23.34 | 23.45 | 23.49 | 0.04 | 019 | 024 | 052 | 113 | 1.26
Presqu'ile - 22.31 - - 23.03 - - 23.38 - - 0.08 - - -
Gare SNCF 22.15 2243 | 22.48 23.15 | 23.20 23.47 | 23.51 021 | 0.26 1.15
Poincaré 22.22 22.50 | 22.55 23.22 | 23.27 23.53 | 23.57 0.27 | 0.32 1.22
Grace de Dieu - 22.54 - 23.26 - 23.57 - 0.31 -
Collége Hawking - 22.55 - 23.27 - 23.59 - 0.33 -
Liberté 22.24 22.57 23.29 0.00 0.35
Jean Vilar 22.29 23.02 23.34 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Lundi a vendredi

T1 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1 T2 T1 T2 T1 T3 T2 T1
Jean Vilar 5,15 5.27 555 6.20
Liberté 5.21 5.33 6.01 6.26
College Hawking - - 5.35 - 6.09 -
Grace de Dieu - - 5.36 - 6.10 -
Poincaré 441 5.24 5.36 541 555 6.04 6.12 6.15 6.29
Gare SNCF 4.48 5.30 5.42 5.47 6.02 6.10 6.19 6.21 6.35
Presqu'ile - - - - - - 6.14 - - 6.28 -
Quai de Juillet 4.50 5.08 5.32 5.39 5.44 5.49 5.58 6.04 6.08 6.12 6.18 6.21 6.23 6.32 6.37
Saint-Pierre 4,53 5.12 5.36 5.43 5.48 5.53 6.02 6.07 6.12 6.16 6.21 6.24 6.27 6.36 6.40
Chateau Quatrans 4.55 5.14 5.38 5.45 5.50 5.54 6.04 6.09 6.14 6.18 6.23 6.26 6.28 6.38 6.43
Université 4,58 5.17 541 5.48 5,53 6.07 6.12 6.17 6.21 6.26 6.29 6.41 6.46
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.22 5.45 5.53 5.57 6.12 6.17 6.22 6.25 6.31 6.34 6.46 6.50
Pierre Heuzé 5.09 - 5.51 - 6.03 - 6.23 - 6.31 - 6.40 - 6.56
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.09 - 6.29 - 6.37 - 6.46 - 7.02
CHU 5.26 5.57 6.16 6.26 6.36 6.50
Campus 2 5.32 6.03 6.22 6.32 6.41 6.56

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3
Jean Vilar 6.40 6.50
Liberté 6.46 6.56
College Hawking 6.36 - 6.46 - 6.56
Grace de Dieu 6.38 - 6.47 - 6.57
Poincaré 6.36 6.42 6.49 6.52 6.59 7.02
Gare SNSF 6.43 6.49 6.55 6.58 7.05 7.08 De7ha 19h,
Presqu'ile 6.37 - - 6.51 - - 7.00 - - un tramway
Quai de Juillet 6.40 6.45 6.51 6.55 6.57 7.00 7.03 7.07 7.10 g
Saint-Pierre 644 | 648 | 654 | 658 | 701 | 7.04 | 707 | 711 | 7.14 toutes les 10 minutes
Chateau Quatrans 646 | 650 | 656 | 7.00 | 7.03 | 705 | 7.09 | 713 | 7.15 sur chacune des lignes
Université 6.49 6.53 7.03 7.06 7.12 7.16
Calvaire Saint-Pierre 6.54 6.58 7.08 7.10 7.17 7.20
Pierre Heuzé - 7.04 - 7.16 - 7.26
Hérouville Saint-Clair - 7.10 - 7.22 - 7.32
CHU 6.59 7.13 7.21
Campus 2 7.04 7.18 7.27

T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1
Jean Vilar 19.01 19.11 19.22 19.34 19.53
Liberté 19.07 19.17 19.27 19.40 19.59
College Hawking 18.56 - 19.07 - 19.17 - 19.28 - 19.46 -
Grace de Dieu 18.58 - 19.09 - 19.18 - 19.29 - 19.48 -
Poincaré 19.02 19.10 | 19.13 19.20 | 19.23 19.30 | 19.34 19.42 | 19.52 20.02
Gare SNCF 19.08 19.16 19.19 19.26 | 19.29 19.36 | 19.40 19.48 | 19.58 20.08
Presqu'ile - 19.10 - - 19.20 - - 19.32 - - 19.45 - - 20.03 -
Quai de Juillet 19.11 19.13 19.18 19.21 19.24 | 19.28 | 19.31 19.36 | 19.38 | 19.42 19.49 19.51 | 20.00 | 20.06 | 20.10
Saint-Pierre 19.14 | 19.17 | 19.22 | 19.25 | 19.28 | 19.32 | 19.35 | 19.39 | 19.42 | 19.46 | 19.52 | 19.54 | 20.04 | 20.10 | 20.14
Chateau Quatrans 19.16 19.19 19.24 | 19.26 | 19.30 19.34 | 19.36 | 1941 19.44 | 19.47 | 19.54 | 19.56 | 20.05 | 20.12 | 20.16
Université 19.22 19.27 19.33 19.37 19.45 19.47 19.57 | 19.59 20.15 | 20.19
Calvaire Saint-Pierre 19.27 19.32 19.38 19.42 19.49 19.52 20.02 | 20.04 20.20 | 20.24
Pierre Heuzé - 19.37 - 19.47 - 19.58 - 20.10 - 20.29
Hérouville Saint-Clair - 19.43 - 19.53 - 20.03 - 20.16 - 20.35
CHU 19.31 19.42 19.54 20.07 20.24
Campus 2 19.37 19.48 20.00 20.12 20.30

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] «©
8 OO0 B8 3 <O
e
7 9 10 e
oe° RSN N D O B8 (10} o
T b 0 0O O [ C e e
20 P % ‘ CAEN e 0 )
- & ?\‘bce o ?‘\e‘( o J )e,x\J Presqu'ile W o \Wé
HEROUVILLE A o « IFS
rOR—O—C—0 & W° W Q\"A“a e N Jean vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| & e M 8V o (B @ o e L 3
6 R S P L Sy e 3
s | T\t el oo o
] ‘ .
@ CAEN «@ e
&e‘\ﬁ o o Chéteau - Quatrans @ [ 1] 9 B8 oo 87 o e®
@0 W e 6 W et
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B 6 2] 0o ® O

Lundi a vendredi

T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1
Jean Vilar 20.06 20.34 21.01 21.27 21.56
Liberté 20.11 20.40 21.07 21.32 22.01
College Hawking 20.00 - 20.20 - 20.46 - 21.09 - 21.41 -
Grace de Dieu 20.02 - 20.22 - 20.48 - 21.10 - 21.42 -
Poincaré 20.06 20.14 | 20.27 20.43 | 20.52 21.09 | 21.15 21.35 | 21.47 22.04
Gare SNCF 20.12 20.20 | 20.33 20.49 | 20.58 21.16 | 21.21 21.41 | 21.53 22.10
Presqu'ile - 20.15 - - 20.37 - - 21.09 - - 21.27 - - 22.01 -
Quai de Juillet 20.15 | 20.19 | 20.22 | 20.35 | 20.40 | 20.51 | 21.01 | 21.13 | 21.18 | 21.23 | 21.31 | 21.43 | 21.55 | 22.05 | 22.12
Saint-Pierre 20.18 | 20.22 | 20.26 | 20.38 | 20.44 | 20.55 | 21.04 | 21.16 | 21.21 | 21.27 | 21.34 | 21.47 | 21.59 | 22.08 | 22.16
Chateau Quatrans 20.20 | 20.24 | 20.28 | 20.40 | 20.46 | 20.57 | 21.06 | 21.18 | 21.23 | 21.28 | 21.36 | 21.49 | 22.00 | 22.10 | 22.18
Université 20.28 | 20.31 20.49 | 21.00 21.22 | 21.27 21.40 | 21.52 22.14 | 22.21
Calvaire Saint-Pierre 20.32 20.36 20.54 21.05 21.26 21.31 21.44 21.57 22.18 22.26
Pierre Heuzé - 20.42 - 21.10 - 21.37 - 22.03 - 22.32
Hérouville Saint-Clair - 20.47 - 21.16 - 21.43 - 22.08 - 22.37
CHU 20.37 20.58 21.31 21.49 22.23
Campus 2 20.43 21.04 21.37 21.55 22.29

T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T3 T1 T2
Jean Vilar 22.36 23.08 0.01
Liberté 22.41 23.13 0.06
College Hawking 22.12 - 22.44 - 23.16 23.47 -
Grace de Dieu 22.13 - 22.45 - 23.17 23.48 -
Poincaré 22.18 22.44 | 22.50 23.16 | 23.22 23.53 0.09
Gare SNCF 22.24 22.50 | 22.56 23.22 | 23.28 23.59 0.15
Presqu'ile - 22.40 - - 23.08 - - 23.47 - - 0.26
Quai de Juillet 22.26 | 22.44 | 22.52 | 22.58 | 23.12 | 23.24 | 23.30 | 23.51 0.01 0.17 0.30
Saint-Pierre 22.30 | 22.47 | 22.56 | 23.02 | 23.15 | 23.28 | 23.34 | 23.55 0.05 0.21 0.34
Chateau Quatrans 2231 | 22.49 | 22.58 | 23.03 | 23.17 | 23.30 | 23.35 | 23.57 0.06 0.23 0.36
Université 22.53 | 23.01 23.21 | 23.33 0.00 0.26 0.39
Calvaire Saint-Pierre 22.57 | 23.06 23.25 | 23.38 0.05 0.31 0.44
Pierre Heuzé - 23.12 - 23.44 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair - 23.17 - 23.49 - 0.42 -
CHU 23.02 23.30 0.09 0.48
Campus 2 23.08 23.36 0.15 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] .
8 OO0 B8 3 O
e
7 9 10 e
¢ e o 2 5] B o«
T b 000 O LR .
20 P % ‘ CAEN P < 0
. AT o o B e J )g,x\J Presqu'ile W o
HEROUVILLE o © © ks
7 O 7 7 7 \\\"?‘e \\P«?r’ W Q\\ﬁ“a e & AN O Jean Vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| PN CASRC I e 8T (S @ ™ e - 3
6 o A @7 (0T (B T o e (@ oF W o o 3
(5] @7 @@ W oI o o
L2 @ CAEN ‘ «@ > =
ée‘\ﬁ o o™ Chateau - Quatrans B ® [ 8] PR A
@0 W e 6 S
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢ B E ] 0o e O

Samedi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl
Campus 2 5.38 6.15 6.47 7.19 7.51
CHU 5.44 6.21 6.53 7.25 7.57
Hérouville Saint-Clair 5.24 - 6.03 - 6.34 - 7.06 - 7.40 - 8.10
Pierre Heuzé 5.29 - 6.08 - 6.39 - 7.11 - 7.45 - 8.15
Calvaire Saint-Pierre 5.34 5.48 6.14 6.24 6.44 6.56 7.16 7.28 7.50 8.00 8.21
Université 5.39 5.52 6.18 6.29 6.49 7.01 7.21 7.33 7.55 8.05 8.25
Chateau Quatrans 541 555 6.06 6.21 6.31 6.38 6.51 7.03 7.10 7.23 7.35 7.42 7.57 8.07 8.14 8.28
Saint-Pierre 5.43 5.56 6.07 6.22 6.33 6.39 6.53 7.05 7.11 7.25 7.37 7.43 7.59 8.09 8.15 8.29
Quai de Juillet 5.47 6.00 6.11 6.26 6.37 6.43 6.57 7.09 5 7.29 7.41 1.47 8.03 8.13 8.19 8.33
Presqu'ile - 6.04 - - 6.40 - - 7.12 - - 7.44 - - 8.16 - -
Gare SNCF 5.49 6.13 6.28 6.45 6.59 .17 7.31 7.49 8.05 8.21 8.35
Poincaré 5.55 6.20 6.35 6.52 7.05 7.24 7.37 7.56 8.11 8.28 8.42
Grace de Dieu - 6.23 - 6.55 - 7.27 - 7.59 - 8.31 -
Collége Hawking - 6.25 - 6.57 - 7.29 - 8.01 - 8.33 -
Liberté 5.58 6.37 7.08 7.40 8.14 8.44
Jean Vilar 6.03 6.42 7.13 7.45 8.19 8.49

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2
Campus 2 8.23 8.55 9.11 9.26 9.41 9.56
CHU 8.29 9.01 9.17 9.32 9.47 10.02
Hérouville Saint-Clair - 8.41 - 9.05 - 9.19 - 9.34 - 9.49 -
Pierre Heuzé - 8.46 - 9.11 - 9.24 - 9.39 - 9.54 -
Calvaire Saint-Pierre 8.32 8.51 9.04 9.16 9.20 9.29 9.35 9.44 9.50 9.59 10.05
Université 8.37 8.56 9.09 9.20 9.25 9.34 9.40 9.49 9.55 10.04 | 10.10
Chateau Quatrans 8.39 8.46 8.58 9.11 9.19 9.23 9.27 9.31 9.36 9.42 9.46 9.51 9.57 10.01 | 10.06 | 10.12
Saint-Pierre 8.41 8.47 9.00 9.13 9.20 9.25 9.29 9.32 9.38 9.44 9.47 9.53 9.59 10.02 | 10.08 | 10.14
Quai de Juillet 8.45 8.51 9.04 9.17 9.24 9.28 9.33 9.36 9.42 9.48 9.51 9.57 | 10.03 | 10.06 | 10.12 | 10.18
Presqu'ile 8.48 - - 9.20 - - 9.36 - - 9.51 - - 10.06 - - 10.21
Gare SNCF 8.53 9.06 9.26 9.30 9.38 9.44 9.53 9.59 10.08 | 10.14
Poincaré 9.00 9.12 9.33 9.37 9.45 9.50 10.00 | 10.05 10.15 | 10.20
Grace de Dieu 9.03 - 9.36 - 9.48 - 10.03 - 10.18 -
Collége Hawking 9.05 - 9.38 - 9.50 - 10.05 - 10.20 -
Liberté 9.15 9.39 9.53 10.08 10.23
Jean Vilar 9.20 9.45 9.58 10.13 10.28

T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3
Campus 2 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11
CHU 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17
Hérouville Saint-Clair 10.04 - 10.19 - 10.34 - 10.49 - 11.04 -
Pierre Heuzé 10.09 - 10.24 - 10.39 - 10.54 - 11.09 -
Calvaire Saint-Pierre 10.14 | 10.20 10.29 | 10.35 10.44 | 10.50 10.59 | 11.05 11.14 | 11.20
Université 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49 | 10.55 11.04 | 11.10 11.19 | 11.25
Chateau Quatrans 10.16 | 10.21 | 10.27 | 10.31 | 10.36 | 10.42 | 10.46 | 10.51 | 10.57 | 11.01 | 11.06 | 11.12 | 11.16 | 11.21 | 11.27 | 11.31
Saint-Pierre 10.17 | 10.23 | 10.29 | 10.32 | 10.38 | 10.44 | 10.47 | 10.53 | 10.59 | 11.02 | 11.08 | 11.14 | 11.17 | 11.23 | 11.29 | 11.32
Quai de Juillet 10.21 | 10.27 | 10.33 | 10.36 | 10.42 | 10.48 | 10.51 | 10.57 | 11.03 | 11.06 | 11.12 | 11.18 | 11.21 | 11.27 | 11.33 | 11.36
Presqu'ile - - 10.36 - - 10.51 - - 11.06 - - 11.21 - - 11.36 -
Gare SNCF 10.23 | 10.29 10.38 | 10.44 10.53 | 10.59 11.08 | 11.14 11.23 | 11.29 11.38
Poincaré 10.30 | 10.35 10.45 | 10.50 11.00 | 11.05 11.15 | 11.20 11.30 | 11.35 11.45
Grace de Dieu 10.33 - 10.48 - 11.03 - 11.18 - 11.33 - 11.48
College Hawking 10.35 - 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50
Liberté 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
Jean Vilar 10.43 10.58 11.13 11.28 11.43

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Samedi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl
Campus 2 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
CHU 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30
Hérouville Saint-Clair 11.19 - 11.32 - 11.47 - 12.01 - 12.18 - 12.30
Pierre Heuzé 11.24 - 11.37 - 11.52 - 12.06 - 12.23 - 12.36
Calvaire Saint-Pierre 11.29 | 11.33 1142 | 11.48 11.57 | 12.03 12.11 | 12.18 12.28 | 12.33 12.41
Université 11.34 | 11.38 11.47 | 11.53 12.02 | 12.08 12.16 | 12.23 12.33 | 12.38 12.45
Chateau Quatrans 11.36 | 11.40 | 11.44 | 11.49 | 11.55 | 12.01 | 12.04 | 12.10 | 12.15 | 12.18 | 12.25 | 12.29 | 12.35 | 12.40 | 12.44 | 12.48
Saint-Pierre 11.38 | 11.42 | 11.45 | 11.51 | 11.57 | 12.02 | 12.06 | 12.12 | 12.16 | 12.20 | 12.27 | 12.31 | 12.37 | 12.42 | 12.45 | 12.50
Quai de Juillet 1142 | 11.46 | 11.49 | 11.55 | 12.01 | 12.06 | 12.10 | 12.16 | 12.20 | 12.24 | 12.31 | 12.34 | 1241 | 12.46 | 12.49 | 12.53
Presqu'ile - 11.49 - - 12.04 - - 12.19 - - 12.34 - - 12.49 - -
Gare SNCF 11.44 11.51 | 11.57 12.08 | 12.12 12.22 | 12.26 12.36 | 12.43 12.51 | 12.55
Poincaré 11.50 11.58 | 12.03 12.15 | 12.18 12.29 | 12.32 1243 | 12.49 12.58 | 13.02
Grace de Dieu - 12.01 - 12.18 - 12.32 - 12.47 - 13.01 -
College Hawking - 12.03 - 12.20 - 12.34 - 12.48 - 13.03 -
Liberté 11.53 12.06 12.21 12.35 12.52 13.04
Jean Vilar 11.58 12.11 12.26 12.40 12.57 13.09

T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1
Campus 2 12.35 12.48 18.49
CHU 12.41 12.54 18.55
Hérouville Saint-Clair - 12.42 - 18.44 - 18.56
Pierre Heuzé - 12.48 - 18.49 - 19.02
Cal.vaire. S'aint-Pierre 12.44 12.53 | 12.58 De 13h a 19h, 18.55 | 18.58 19.07
UnlAverSIte 12.49 12.58 | 13.02 un tramway 18.59 | 19.03 19.11
Chateau Quatrans 12.51 | 12.55 | 13.00 | 13.05 s e 18.59 | 19.02 | 19.05 | 19.10 | 19.14
Saint-Pierre 12.53 | 12.56 | 13.02 | 13.07 R 19.01 | 19.03 | 19.07 | 19.12 | 19.16
Quai de Juillet 12,57 | 13.00 | 13.06 | 13.10 Sl 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.16 | 19.20
Presqu'ile 13.00 | - - | 1314 sur chacune - - 195 | - -
Gare SNCF 13.02 | 13.08 des lignes 19.07 | 19.09 19.18 | 19.22
Poincaré 13.08 | 13.14 19.13 | 19.16 19.24 | 19.28
Grace de Dieu 13.12 - 19.17 - 19.28 -
Collége Hawking 13.14 - 19.18 - 19.30 -
Liberté 13.17 19.18 19.31
Jean Vilar 13.22 19.23 19.36

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 Tl T2 T3
Campus 2 19.01 19.10 19.22 19.33 19.45 19.55
CHU 19.06 19.16 19.28 19.39 19.50 20.00
Hérouville Saint-Clair - 19.06 - 19.17 - 19.28 - 19.39 - 19.49 -
Pierre Heuzé - 19.12 - 19.22 - 19.34 - 19.45 - 19.55 -
Calvaire Saint-Pierre 19.10 19.17 | 19.20 19.27 | 19.32 19.39 | 19.42 19.50 | 19.54 | 20.00 | 20.04
Université 19.14 19.21 | 19.24 19.32 | 19.36 19.43 | 19.47 19.54 | 19.58 | 20.04 | 20.08
Chateau Quatrans 19.17 | 19.21 | 19.24 | 19.27 | 19.31 | 19.35 | 19.39 | 19.41 | 19.46 | 19.49 | 19.55 | 19.57 | 20.01 | 20.07 | 20.11 | 20.14
Saint-Pierre 19.19 | 19.23 | 19.26 | 19.29 | 19.33 | 19.36 | 19.41 | 19.43 | 19.48 | 19.51 | 19.57 | 19.59 | 20.03 | 20.09 | 20.13 | 20.16
Quai de Juillet 19.22 | 19.26 | 19.29 | 19.32 | 19.36 | 19.40 | 19.44 | 19.47 | 19.52 | 19.55 | 20.00 | 20.03 | 20.06 | 20.12 | 20.16 | 20.19
Presqu'ile 19.26 - - 19.36 - - 19.48 - - 19.59 - - 20.10 - 20.20 -
Gare SNCF 19.29 | 19.31 19.38 | 19.42 19.49 | 19.54 20.02 | 20.05 20.14 20.21
Poincaré 19.35 | 19.38 19.45 | 19.49 19.55 | 20.00 20.09 | 20.11 20.21 20.28
Grace de Dieu 19.39 - 19.49 - 19.59 - 20.13 - - 20.32
College Hawking 19.40 - 19.50 - 20.01 - 20.14 - - 20.33
Liberté 19.40 19.51 20.03 20.14 20.23
Jean Vilar 19.45 19.56 20.08 20.19 20.28

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page6/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] «©
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o B 5] o B
ST 0 0O O [ PR
20 P % ‘ CAEN e 0 )
- & ?\’('e o ?‘\e‘( o J )e,x\J Presqu'ile W o \Wé
HEROUVILLE A o & IFS
rOR—O—C—0 & W W Q\"A“a e N Jean vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| & @ 677 8V o (B @ o e IS .
6 R S P L Sy e 3
B T\t el oo o
] ‘ .
@ CAEN «@ e
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W et
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B 6 2] 0o ® O

Samedi

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3
Campus 2 20.06 20.23 20.39 20.52 21.13 21.44
CHU 20.12 20.28 20.44 20.57 21.18 21.49
Hérouville Saint-Clair 20.02 = 20.15 = 20.34 = 20.40 = 21.04 = 21.24 =
Pierre Heuzé 20.08 - 20.20 - 20.40 - 20.46 - 21.10 - 21.30 -
Calvaire Saint-Pierre 20.13 | 20.15 20.25 | 20.32 20.45 | 20.48 | 20.51 | 21.01 21.15 | 21.22 21.35 | 21.53
Université 20.17 | 20.20 20.30 | 20.36 20.49 | 20.52 | 20.55 | 21.05 21.19 | 21.26 21.39 | 21.57
Chateau Quatrans 20.20 | 20.23 | 20.30 | 20.33 | 20.39 | 20.43 | 20.52 | 20.55 | 20.58 | 21.08 | 21.14 | 21.22 | 21.29 | 21.36 | 21.42 | 22.00 | 22.05
Saint-Pierre 20.22 | 20.24 | 20.31 | 20.34 | 20.41 | 20.45 | 20.54 | 20.57 | 21.00 | 21.10 | 21.16 | 21.24 | 21.31 | 21.38 | 21.44 | 22.02 | 22.07
Quai de Juillet 20.26 | 20.28 | 20.35 | 20.38 | 20.44 | 20.49 | 20.58 | 21.00 | 21.03 | 21.13 | 21.19 | 21.27 | 21.34 | 21.41 | 21.48 | 22.05 | 22.10
Presqu'ile - 20.32 - — 20.48 - - 21.04 - 21.17 - — 21.38 - - 22.09 b
Gare SNCF 20.28 20.37 | 20.40 20.51 | 21.00 21.05 21.21 | 21.29 21.43 | 21.50 22.12
Poincaré 20.34 20.44 | 20.47 20.57 | 21.06 21.12 21.28 | 21.36 21.50 | 21.56 22.19
Grace de Dieu = 20.48 = 21.01 = = 21.32 = 21.54 = 22.23
College Hawking - 20.49 - 21.02 - - 21.33 - 21.55 - 22.24
Liberté 20.37 20.49 21.09 21.14 21.38 21.59
Jean Vilar 20.42 20.54 21.14 21.19 21.43 22.04

Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 Tl T2

Campus 2 22.06 22.38 23.13 23.43 0.30 1.04
CHU 22.11 22.43 23.18 23.48 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 21.50 - 22.23 - 22.55 - 23.25 - 0.00 - 0.50 -
Pierre Heuzé 21.56 - 22.29 - 23.01 - 23.31 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.01 | 22.15 22.34 | 22.47 23.06 | 23.22 23.36 | 23.52 0.11 0.39 1.01 1.13
Université 22.05 | 22.19 22.38 | 22.51 23.10 | 23.26 23.40 | 23.56 0.15 0.44 1.05 1.18
Chateau Quatrans 22.08 | 22.22 | 22.36 | 22.41 | 22.54 | 23.08 | 23.13 | 23.29 | 23.39 | 23.43 | 23.59 | 0.13 0.18 0.46 1.08 1.20
Saint-Pierre 22.10 | 22.24 | 22.38 | 22.43 | 22.56 | 23.10 | 23.15 | 23.31 | 23.41 | 23.45 | 0.01 0.15 0.20 0.48 1.10 1.22
Quai de Juillet 22.13 | 22.27 | 22.41 | 22.46 | 22.59 | 23.13 | 23.18 | 23.34 | 23.45 | 23.49 | 0.04 0.19 0.24 | 0.52 1.13 1.26
Presqu'ile - 22.31 - - 23.03 - - 23.38 - - 0.08 - - -

Gare SNCF 22.15 22.43 | 22.48 23.15 | 23.20 23.47 | 23,51 0.21 0.26 1.15
Poincaré 22.22 22.50 | 22.55 23.22 | 23.27 23.53 | 23.57 0.27 0.32 1.22

Grace de Dieu - 22.54 - 23.26 - 23.57 - 0.31 -

Collége Hawking - 22.55 - 23.27 - 23.59 - 0.33 -

Liberté 22.24 22.57 23.29 0.00 0.35

Jean Vilar 22.29 23.02 23.34 0.05 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page7/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] .
8 OO0 B8 3 O
e
7 9 10 e
¢ e o 2 5] B o«
T b 000 O LR .
20 P % ‘ CAEN P < 0
. AT o o B e J )g,x\J Presqu'ile W o
HEROUVILLE o © © ks
7 O 7 7 7 \\\"?‘e \\P«?r’ W Q\\ﬁ“a e & AN O Jean Vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| PN CASRC I e 8T (S @ ™ e - 3
6 o A @7 (0T (B T o e (@ oF W o o 3
(5] @7 @@ W oI o o
L2 @ CAEN ‘ «@ > =
ée‘\ﬁ o o™ Chateau - Quatrans B ® [ 8] PR A
@0 W e 6 S
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢ B E ] 0o e O

Samedi

T1 T2 T1 T2 T3 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3
Jean Vilar 515 5.46 6.17 6.49 7.21
Liberté 5.21 5.52 6.22 6.54 7.26
College Hawking - 5.35 - 6.00 - 6.31 - 7.03 - 7.35
Grace de Dieu - 5.36 - 6.01 - 6.33 - 7.05 - 7.37
Poincaré 441 5.24 5.41 555 6.06 6.25 6.37 6.57 7.09 7.29 7.41
Gare SNCF 4.48 5.30 5.47 6.01 6.12 6.31 6.43 7.03 7.15 7.35 1.47
Presqu'ile - - - - - 6.15 - - 6.47 - - 7.19 - -
Quai de Juillet 4.50 5.08 5.32 5.39 5.49 6.03 6.14 6.19 6.34 6.45 6.51 7.06 7.17 7.23 7.38 7.49
Saint-Pierre 4,53 5.12 5.36 5.43 5.53 6.07 6.18 6.22 6.37 6.49 6.54 7.09 7.21 7.26 7.41 7.53
Chateau Quatrans 4.55 5.14 5.38 5.45 5.54 6.09 6.19 6.25 6.39 6.50 6.57 7.11 7.22 7.29 7.43 7.54
Université 4.58 5.17 5.41 5.48 6.12 6.28 6.42 7.00 7.14 7.32 7.46
Calvaire Saint-Pierre 5.03 5.22 5.45 5.53 6.16 6.32 6.47 7.04 7.19 7.36 7.51
Pierre Heuzé 5.09 - 5.51 - 6.22 - 6.53 - 7.25 - 7.57
Hérouville Saint-Clair 5.15 - 5.57 - 6.28 - 6.58 - 7.30 - 8.02
CHU 5.26 5.57 6.37 7.09 7.41
Campus 2 5.32 6.03 6.43 7.15 7.47

T2 T1 T3 T2 Tl T2 Tl T2 T3 T1 T2 T1 T3 T2 Tl T3
Jean Vilar 7.52 8.14 8.31 8.43 8.55 9.11
Liberté 7.57 8.20 8.36 8.49 9.00 9.17
College Hawking - 8.07 - - 8.41 - - 9.00 - 9.18
Grace de Dieu - 8.09 - - 8.43 - - 9.01 - 9.20
Poincaré 8.00 8.13 8.23 8.39 8.47 8.52 9.03 9.06 9.20 9.24
Gare SNCF 8.06 8.19 8.29 8.45 8.53 8.58 9.09 9.12 9.26 9.30
Presqu'ile 7.51 - - 8.23 - 8.37 - 8.46 - - 9.02 - - 9.18 - -
Quai de Juillet 7.55 8.09 8.21 8.27 8.31 8.41 8.48 8.50 8.55 9.00 9.06 9.12 9.14 9.22 9.28 9.32
Saint-Pierre 7.58 8.12 8.25 8.30 8.35 8.45 8.51 8.54 8.59 9.04 9.09 9.15 9.18 9.26 9.32 9.36
Chateau Quatrans 8.01 8.14 8.26 8.33 8.37 8.47 8.53 8.56 9.00 9.06 9.12 9.17 9.19 9.28 9.34 9.37
Université 8.04 8.17 8.36 8.40 8.50 8.56 8.59 9.09 9.15 9.20 9.31 9.37
Calvaire Saint-Pierre 8.08 8.22 8.40 8.44 8.55 9.01 9.04 9.13 9.19 9.25 9.36 9.41
Pierre Heuzé - 8.28 - 8.50 - 9.07 - 9.19 - 9.31 - 9.47
Hérouville Saint-Clair - 8.33 - 8.56 - 9.12 - 9.25 - 9.36 - 9.53
CHU 8.13 8.45 8.59 9.08 9.24 9.40
Campus 2 8.19 8.51 9.05 9.14 9.30 9.46

T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2
Jean Vilar 9.27 9.39 9.55 10.10 10.25
Liberté 9.32 9.45 10.00 10.15 10.30
College Hawking - 9.33 - 9.48 - 10.03 - 10.18 - 10.33
Grace de Dieu - 9.34 - 9.50 - 10.05 - 10.20 - 10.35
Poincaré 9.35 9.39 9.48 9.54 10.03 | 10.09 10.18 | 10.24 10.33 | 10.39
Gare SNCF 9.41 9.45 9.54 10.00 10.09 | 10.15 10.24 | 10.30 10.39 | 10.45
Presqu'ile 9.32 - - 9.47 - - 10.02 - - 10.17 - - 10.32 - - 10.47
Quai de Juillet 9.36 9.44 9.47 9.51 9.56 10.02 | 10.06 | 10.12 | 10.17 | 10.21 | 10.27 | 10.32 | 10.36 | 10.42 | 10.47 | 10.51
Saint-Pierre 9.39 9.47 9.51 9.54 | 10.00 | 10.06 | 10.09 | 10.15 | 10.21 | 10.24 | 10.30 | 10.36 | 10.39 | 10.45 | 10.51 | 10.54
Chateau Quatrans 9.42 9.49 9.52 9.57 10.02 | 10.07 | 10.12 | 10.17 | 10.22 | 10.27 | 10.32 | 10.37 | 10.42 | 10.47 | 10.52 | 10.57
Université 9.45 9.52 10.00 | 10.05 10.15 | 10.20 10.30 | 10.35 10.45 | 10.50 11.00
Calvaire Saint-Pierre 9.49 9.57 10.04 | 10.09 10.19 | 10.25 10.34 | 10.40 10.49 | 10.55 11.04
Pierre Heuzé - 10.03 - 10.15 - 10.31 - 10.46 - 11.01 -
Hérouville Saint-Clair - 10.08 - 10.21 - 10.36 - 10.51 - 11.06 -
CHU 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09
Campus 2 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page8/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Samedi

Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1

Jean Vilar 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 1155
Liberté 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00
College Hawking = 10.48 = 11.03 = 11.18 = LSS = 11.48 =
Grace de Dieu - 10.50 - 11.05 - 11.20 - 11.35 - 11.50 -
Poincaré 10.48 | 10.54 11.03 | 11.09 11.18 | 11.24 11.33 | 11.39 11.48 | 11.54 12.03
Gare SNCF 10.54 | 11.00 11.09 | 11.15 11.24 | 11.30 11.39 | 11.45 11.54 | 12.00 12.09
Presqu'ile = = 11.02 = = 11.17 = = 11.32 = = 11.47 = = 12.02 =
Quai de Juillet 10.57 | 11.02 | 11.06 | 11.12 | 11.17 | 11.21 | 11.27 | 11.32 | 11.36 | 11.42 | 11.47 | 11.51 | 11.57 | 12.02 | 12.06 | 12.12
Saint-Pierre 11.00 | 11.06 | 11.09 | 11.15 | 11.21 | 11.24 | 11.30 | 11.36 | 11.39 | 11.45 | 11.51 | 11.54 | 12.00 | 12.06 | 12.09 | 12.15
Chateau Quatrans 11.02 | 11.07 | 11.12 | 11.17 | 11.22 | 11.27 | 11.32 | 11.37 | 11.42 | 11.47 | 11.52 | 11.57 | 12.02 | 12.07 | 12.12 | 12.17
Université 11.05 11.15 | 11.20 11.30 | 11.35 11.45 | 11.50 12.00 | 12.05 12.15 | 12.20
Calvaire Saint-Pierre 11.10 11.19 | 11.25 11.34 | 11.40 11.49 | 11.55 12.04 | 12.10 12.19 | 12.25
Pierre Heuzé 11.16 = 11.31 = 11.46 = 12.01 = 12.16 = 12.31
Hérouville Saint-Clair 11.21 - 11.36 - 11.51 - 12.06 - 12.21 - 12.36
CHU 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24
Campus 2 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30

T3 T2 T1 T3 T2 Tl T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2

Jean Vilar 12.06 12.16 12.23 12.34 12.45

Liberté 12.11 12.21 12.29 12.40 12.51

Collége Hawking 12.01 - 12.11 - - 12.30 - 12.41 - 12.50

Grace de Dieu 12.03 - 12.13 - - 12.32 - 12.43 - 12.51
Poincaré 12.07 12.14 | 12.18 12.24 12.32 | 12.36 12.43 | 12.47 12.54 | 12.56

Gare SNCF 12.13 12.20 | 12.24 12.30 12.38 | 12.42 12.49 | 12.53 13.00 | 13.02
Presqu'ile - 12.15 - - 12.25 - 12.33 - - 12.44 - - 12.55 - - 13.05
Quai de Juillet 12.15 | 12.19 | 12.23 | 12.26 | 12.29 | 12.33 | 12.37 | 12.40 | 12.44 | 12.48 | 12.51 | 12.55 | 12.59 | 13.02 | 13.04 | 13.09
Saint-Pierre 12.19 | 12.22 | 12.26 | 12.29 | 12.32 | 12.36 | 12.40 | 12.44 | 12.48 | 12.51 | 12.55 | 12.59 | 13.03 | 13.05 | 13.08 | 13.12
Chateau Quatrans 12.20 | 12.25 | 12.28 | 12.31 | 12.35 | 12.38 | 12.42 | 12.46 | 12.49 | 12.54 | 12.57 | 13.00 | 13.05 | 13.08 | 13.09 | 13.14
Université 12.28 | 12.31 12.38 | 12.41 | 12.45 | 12.49 12.57 | 13.00 13.08 | 13.11 13.18
Calvaire Saint-Pierre 12.32 | 12.36 12.42 | 12.46 | 12.50 | 12.53 13.01 | 13.05 13.13 | 13.15 13.22
Pierre Heuzé - 12.42 - 12.52 - 12.59 - 13.10 - 13.21 -
Hérouville Saint-Clair - 12.47 - 12.57 - 13.05 - 13.16 - 13.27 -
CHU 12.37 12.47 12.55 13.06 13.17 13.27
Campus 2 12.43 12.53 13.00 13.12 13.23 13.33

T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl

Jean Vilar 18.50 19.01 19.11
Liberté 18.56 19.07 19.17
College Hawking - 18.56 - 19.07 -
Grace de Dieu - 18.58 - 19.09 -
Poincaré 18.59 | 19.02 19.10 | 19.13 19.20
Gare SNCF De 13h 3 19h, 19.05 | 19.08 19.16 | 19.19 19.26
Presqu'ile un tramway 19.01 - - 19.10 - - 19.20 -
Quai de Juillet : 19.05 | 19.07 | 19.11 | 19.13 | 19.18 | 19.21 | 19.24 | 19.28
Saint-Pierre toutes les 10 minutes 19.08 | 19.11 | 19.14 | 19.17 | 19.22 | 19.25 | 19.28 | 19.32
Chateau Quatrans sur chacune des lignes 19.10 | 19.13 | 19.16 | 19.19 | 19.24 | 19.26 | 19.30 | 19.34
Université 19.13 | 19.16 19.22 | 19.27 19.33 | 19.37
Calvaire Saint-Pierre 19.18 | 19.21 19.27 | 19.32 19.38 | 19.42
Pierre Heuzé - 19.26 - 19.37 - 19.47
Hérouville Saint-Clair - 19.32 - 19.43 - 19.53
CHU 19.23 19.31 19.42
Campus 2 19.28 19.37 19.48

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page9/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1] .
8 OO0 B8 3 O
e
7 9 10 e
oo o 2 B8 o B
T O OO O B .
20 P % ‘ CAEN P < 0
. AT o o B e J )e,x\J Presqu'ile W o
HEROUVILLE o1 © o =
7 O 7 7 7 \\\"?‘e \\P«?r’ W Q\\ﬁ“a e & AN O Jean Vilar
. xS S \® SO e 5 @ WY
| PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o A O (T e B e o e o g e 3
(5] @7 @@ W oI o o
L2 @ CAEN ‘ «@ > =
ée‘\ﬁ o o™ Chateau - Quatrans B ® [ 8] PR A
@0 W e 6 W et
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢ B E ] 0o e O

Samedi

T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 19.22 19.34 18,53 20.06 20.34

Liberté 19.27 19.40 19.59 20.11 20.40
College Hawking 19.17 = 19.28 = 19.46 = 20.00 = 20.20 = 20.46
Grace de Dieu 19.18 - 19.29 - 19.48 - 20.02 - 20.22 - 20.48
Poincaré 19.23 19.30 | 19.34 19.42 | 19.52 20.02 | 20.06 20.14 | 20.27 20.43 | 20.52
Gare SNCF 19.29 19.36 | 19.40 19.48 | 19.58 20.08 | 20.12 20.20 | 20.33 20.49 | 20.58
Presqu'ile = 19.32 = = 19.45 = = 20.03 = = 20.15 = = 20.37 = =
Quai de Juillet 19.31 | 19.36 | 19.38 | 19.42 | 19.49 | 19.51 | 20.00 | 20.06 | 20.10 | 20.15 | 20.19 | 20.22 | 20.35 | 20.40 | 20.51 | 21.01
Saint-Pierre 19.35 | 19.39 | 19.42 | 19.46 | 19.52 | 19.54 | 20.04 | 20.10 | 20.14 | 20.18 | 20.22 | 20.26 | 20.38 | 20.44 | 20.55 | 21.04
Chéateau Quatrans 19.36 | 19.41 | 19.44 | 19.47 | 19.54 | 19.56 | 20.05 | 20.12 | 20.16 | 20.20 | 20.24 | 20.28 | 20.40 | 20.46 | 20.57 | 21.06
Université 19.45 | 19.47 19.57 | 19.59 20.15 | 20.19 20.28 | 20.31 20.49 | 21.00
Calvaire Saint-Pierre 19.49 | 19.52 20.02 | 20.04 20.20 | 20.24 20.32 | 20.36 20.54 | 21.05

Pierre Heuzé = 19.58 = 20.10 = 20.29 = 20.42 = 21.10
Hérouville Saint-Clair - 20.03 - 20.16 - 20.35 - 20.47 - 21.16

CHU 19.54 20.07 20.24 20.37 20.58

Campus 2 20.00 20.12 20.30 20.43 21.04

T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2

Jean Vilar 21.01 21.27 21.56 22.36 23.08

Liberté 21.07 21.32 22.01 22.41 23.13

College Hawking - 21.09 - 21.41 - 22.12 - 22.44 - 23.16

Grace de Dieu - 21.10 - 21.42 - 22.13 - 22.45 - 23.17
Poincaré 21.09 | 21.15 21.35 | 21.47 22.04 | 22.18 22.44 | 22.50 23.16 | 23.22

Gare SNCF 21.16 | 21.21 21.41 | 21.53 22.10 | 22.24 22.50 | 22.56 23.22 | 23.28
Presqu'ile 21.09 - - 21.27 - - 22.01 - - 22.40 - - 23.08 - - 23.47
Quai de Juillet 21.13 | 21.18 | 21.23 | 21.31 | 21.43 | 21.55 | 22.05 | 22.12 | 22.26 | 22.44 | 22.52 | 22.58 | 23.12 | 23.24 | 23.30 | 23.51
Saint-Pierre 21.16 | 21.21 | 21.27 | 21.34 | 21.47 | 21.59 | 22.08 | 22.16 | 22.30 | 22.47 | 22.56 | 23.02 | 23.15 | 23.28 | 23.34 | 23.55
Chateau Quatrans 21.18 | 21.23 | 21.28 | 21.36 | 21.49 | 22.00 | 22.10 | 22.18 | 22.31 | 22.49 | 22.58 | 23.03 | 23.17 | 23.30 | 23.35 | 23.57
Université 21.22 | 21.27 21.40 | 21.52 22.14 | 22.21 22.53 | 23.01 23.21 | 23.33 0.00
Calvaire Saint-Pierre 21.26 | 21.31 21.44 | 21.57 22.18 | 22.26 22.57 | 23.06 23.25 | 23.38 0.05
Pierre Heuzé - 21.37 - 22.03 - 22.32 - 23.12 - 23.44 -
Hérouville Saint-Clair - 21.43 - 22.08 - 22.37 - 23.17 - 23.49 -
CHU 21.31 21.49 22.23 23.02 23.30 0.09
Campus 2 21.37 21.55 22.29 23.08 23.36 0.15

T3 Tl T2

Jean Vilar 0.01

Liberté 0.06

College Hawking 23.47 -

Grace de Dieu 23.48 -

Poincaré 23.53 | 0.09

Gare SNCF 23.59 0.15
Presqu'ile - - 0.26
Quai de Juillet 0.01 0.17 0.30
Saint-Pierre 0.05 0.21 0.34
Chateau Quatrans 0.06 0.23 0.36
Université 0.26 | 0.39
Calvaire Saint-Pierre 0.31 0.44
Pierre Heuzé 0.37 -
Hérouville Saint-Clair 0.42 -
CHU 0.48
Campus 2 0.54

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page10/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Dimanches et fétes : Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - College Hawking

Tl T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1

Campus 2 8.23 8.55 9.27 9.59 10.31

CHU 8.29 9.01 9.33 10.05 10.37

Hérouville Saint-Clair 8.14 - 8.42 - 9.14 - 9.46 - 10.18 - 10.50
Pierre Heuzé 8.19 - 8.47 - 9.19 - 9.51 - 10.23 - 10.55
Calvaire Saint-Pierre 824 | 8.32 8.52 | 9.04 9.24 | 9.36 9.56 | 10.08 10.28 | 10.40 11.00
Université 829 | 8.37 8.57 | 9.09 9.29 | 9.41 10.01 | 10.13 10.33 | 10.45 11.05
Chateau Quatrans 831 | 839 | 846 | 859 | 9.11 | 9.18 | 931 | 943 | 950 | 10.03 | 10.15 | 10.22 | 10.35 | 10.47 | 10.54 | 11.07
Saint-Pierre 833 | 841 | 847 | 9.01 | 913 | 919 | 933 | 945 | 951 | 10.05 | 10.17 | 10.23 | 10.37 | 10.49 | 10.55 | 11.09
Quai de Juillet 837 | 845 | 851 | 9.05 | 9.17 | 923 | 937 | 9.49 | 955 | 10.09 | 10.21 | 10.27 | 10.41 | 10.53 | 10.59 | 11.13
Presqu'ile - 8.48 - - 9.20 - - 9.52 - - 10.24 - - 10.56 - -
Gare SNCF 8.39 8.53 | 9.07 9.25 | 9.39 9.57 | 10.11 10.29 | 10.43 11.01 | 11.15
Poincaré 8.45 9.00 | 9.13 9.32 | 9.45 10.04 | 10.17 10.36 | 10.49 11.08 | 11.21
Grace de Dieu - 9.03 - 9.35 - 10.07 - 10.39 - 11.11 -
Collége Hawking - 9.05 - 9.37 - 10.09 - 10.41 - 11.13 -
Liberté 8.48 9.16 9.48 10.20 10.52 11.24
Jean Vilar 8.53 9.21 9.53 10.25 10.57 11.29

T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2

Campus 2 11.03 11.35 12.07 12.39 13.11 13.43
CHU 11.09 1141 12.13 12.45 13.17 13.49
Hérouville Saint-Clair - 11.22 - 11.54 - 12.26 - 12.58 - 13.30 -
Pierre Heuzé - 11.27 - 11.59 - 12.31 - 13.03 - 13.35 -
Calvaire Saint-Pierre 11.12 11.32 | 11.44 12.04 | 12.16 12.36 | 12.48 13.08 | 13.20 13.40 | 13.52
Université 11.17 11.37 | 11.49 12.09 | 12.21 12.41 | 12.53 13.13 | 13.25 13.45 | 13.57
Chateau Quatrans 11.19 | 11.26 | 11.39 | 11.51 | 11.58 | 12.11 | 12.23 | 12.30 | 12.43 | 12.55 | 13.02 | 13.15 | 13.27 | 13.34 | 13.47 | 13.59
Saint-Pierre 11.21 | 11.27 | 11.41 | 11.53 | 11.59 | 12.13 | 12.25 | 12.31 | 12.45 | 12.57 | 13.03 | 13.17 | 13.29 | 13.35 | 13.49 | 14.01
Quai de Juillet 11.25 | 11.31 | 11.45 | 11.57 | 12.03 | 12.17 | 12.29 | 12.35 | 12.49 | 13.01 | 13.07 | 13.21 | 13.33 | 13.39 | 13.53 | 14.05
Presqu'ile 11.28 - - 12.00 - - 12.32 - - 13.04 - - 13.36 - - 14.08
Gare SNCF 11.33 | 11.47 12.05 | 12.19 12.37 | 12.51 13.09 | 13.23 13.41 | 13.55
Poincaré 1140 | 11.53 12.12 | 12.25 12.44 | 12.57 13.16 | 13.29 13.48 | 14.01

Grace de Dieu 11.43 - 12.15 - 12.47 - 13.19 - 13.51 -

Collége Hawking 11.45 - 12.17 - 12.49 - 13.21 - 13.53 -

Liberté 11.56 12.28 13.00 13.32 14.04

Jean Vilar 12.01 12.33 13.05 13.37 14.09

T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3

Campus 2 14.15 14.47 15.19 15.51 16.23

CHU 14.21 14.53 15.25 15.57 16.29
Hérouville Saint-Clair 14.02 - 14.34 - 15.06 - 15.38 - 16.10 -

Pierre Heuzé 14.07 - 14.39 - 15.11 - 15.43 - 16.15 -

Calvaire Saint-Pierre 14.12 | 14.24 14.44 | 14.56 15.16 | 15.28 15.48 | 16.00 16.20 | 16.32
Université 1417 | 14.29 1449 | 15.01 15.21 | 15.33 15.53 | 16.05 16.25 | 16.37
Chateau Quatrans 14.06 | 14.19 | 14.31 | 14.38 | 14.51 | 15.03 | 15.10 | 15.23 | 15.35 | 15.42 | 15.55 | 16.07 | 16.14 | 16.27 | 16.39 | 16.46
Saint-Pierre 14.07 | 14.21 | 1433 | 14.39 | 1453 | 15.05 | 15.11 | 15.25 | 15.37 | 15.43 | 15.57 | 16.09 | 16.15 | 16.29 | 16.41 | 16.47
Quai de Juillet 14.11 | 14.25 | 14.37 | 14.43 | 14.57 | 15.09 | 15.15 | 15.29 | 15.41 | 15.47 | 16.01 | 16.13 | 16.19 | 16.33 | 16.45 | 16.51
Presqu'ile - - 14.40 - - 15.12 - - 15.44 - - 16.16 - - 16.48 -
Gare SNCF 14.13 | 14.27 14.45 | 14.59 15.17 | 15.31 15.49 | 16.03 16.21 | 16.35 16.53
Poincaré 14.20 | 14.33 14.52 | 15.05 15.24 | 15.37 15.56 | 16.09 16.28 | 16.41 17.00
Grace de Dieu 14.23 - 14.55 - 15.27 - 15.59 - 16.31 - 17.03
College Hawking 14.25 - 14.57 - 15.29 - 16.01 - 16.33 - 17.05
Liberté 14.36 15.08 15.40 16.12 16.44

Jean Vilar 14.41 15.13 15.45 16.17 16.49

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel1l/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Dimanches et fétes : Direction - IFS - Jean Vilar / CAEN - Presqu’ile / FLEURY - College Hawking

T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 Tl
Campus 2 16.55 17.27 17.59 18.31 19.03
CHU 17.01 17.33 18.05 18.37 19.09
Hérouville Saint-Clair 16.42 - 17.14 - 17.46 - 18.18 - 18.50 - 19.22
Pierre Heuzé 16.47 - 17.19 - 17.51 - 18.23 - 18.55 - 19.27
Calvaire Saint-Pierre 16.52 | 17.04 17.24 | 17.36 17.56 | 18.08 18.28 | 18.40 19.00 | 19.12 19.32
Université 16.57 | 17.09 17.29 | 17.41 18.01 | 18.13 18.33 | 18.45 19.05 | 19.17 19.37
Chateau Quatrans 16.59 | 17.11 | 17.18 | 17.31 | 17.43 | 17.50 | 18.03 | 18.15 | 18.22 | 18.35 | 18.47 | 18.54 | 19.07 | 19.19 | 19.26 | 19.39
Saint-Pierre 17.01 | 17.13 | 17.19 | 17.33 | 1745 | 17.51 | 18.05 | 18.17 | 18.23 | 18.37 | 18.49 | 18.55 | 19.09 | 19.21 | 19.27 | 19.41
Quai de Juillet 17.05 | 17.17 | 17.23 | 17.37 | 17.49 | 17.55 | 18.09 | 18.21 | 18.27 | 18.41 | 1853 | 18.59 | 19.13 | 19.25 | 19.31 | 19.45
Presqu'ile - 17.20 - - 17.52 - - 18.24 - - 18.56 - - 19.28 - -
Gare SNCF 17.07 17.25 | 17.39 17.57 | 18.11 18.29 | 18.43 19.01 | 19.15 19.33 | 19.47
Poincaré 17.13 17.32 | 17.45 18.04 | 18.17 18.36 | 18.49 19.08 | 19.21 19.40 | 19.53
Grace de Dieu - 17.35 - 18.07 - 18.39 - 19.11 - 19.43 -
Collége Hawking - 17.37 - 18.09 - 18.41 - 19.13 - 19.45 -
Liberté 17.16 17.48 18.20 18.52 19.24 19.56
Jean Vilar 17.21 17.53 18.25 18.57 19.29 20.01
T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2
Campus 2 19.35 20.07 20.39 21.11 21.43 22.15
CHU 19.41 20.13 20.45 21.17 21.49 22.21
Hérouville Saint-Clair - 19.54 - 20.26 - 20.59 - 21.30 - 21.58 -
Pierre Heuzé - 19.59 - 20.31 - 21.04 - 21.35 - 22.03 -
Calvaire Saint-Pierre 19.44 20.04 | 20.16 20.36 | 20.48 21.09 | 21.20 21.40 | 21.52 22.08 | 22.24
Université 19.49 20.09 | 20.21 20.41 | 20.53 21.14 | 21.25 2145 | 21.57 22.13 | 22.29
Chateau Quatrans 19.51 | 19.58 | 20.11 | 20.23 | 20.30 | 20.43 | 20.55 | 21.02 | 21.16 | 21.27 | 21.34 | 21.47 | 21.59 | 22.06 | 22.15 | 22.31
Saint-Pierre 19.53 | 19.59 | 20.13 | 20.25 | 20.31 | 20.45 | 20.57 | 21.03 | 21.18 | 21.29 | 21.35 | 21.49 | 22.01 | 22.07 | 22.17 | 22.33
Quai de Juillet 19.57 | 20.03 | 20.17 | 20.29 | 20.35 | 20.49 | 21.01 | 21.07 | 21.22 | 21.33 | 21.39 | 21.53 | 22.05 | 22.11 | 22.21 | 22.37
Presqu'ile 20.00 - - 20.32 - - 21.04 - - 21.36 - - 22.08 - - 22.40
Gare SNCF 20.05 | 20.19 20.37 | 20.51 21.09 | 21.24 21.41 | 21.55 22.13 | 22.23
Poincaré 20.12 | 20.25 20.44 | 20.57 21.16 | 21.30 21.48 | 22.01 22.20 | 22.29
Grace de Dieu 20.15 - 20.47 - 21.19 - 21.51 - 22.23 -
Collége Hawking 20.17 - 20.49 - 21.21 - 21.53 - 22.25 -
Liberté 20.28 21.00 21.33 22.04 22.32
Jean Vilar 20.33 21.05 21.38 22.09 22.37
T3 T1 T2 T3 Tl T2 T3 T1 T2 T3 T1 T2 T1 T2
Campus 2 22.47 23.19 23.51 0.30 1.04
CHU 22.53 23.25 23.57 0.36 1.10
Hérouville Saint-Clair 22.31 - 23.06 - 23.27 - 0.00 - 0.50 -
Pierre Heuzé 22.36 - 23.11 - 23.33 - 0.06 - 0.56 -
Calvaire Saint-Pierre 22.41 | 22.56 23.16 | 23.28 23.38 | 0.00 0.11 0.39 1.01 1.13
Université 22.46 | 23.01 23.21 | 23.33 23.42 0.05 0.15 0.44 1.05 1.18
Chateau Quatrans 22.38 | 22.48 | 23.03 | 23.09 | 23.23 | 23.35 | 23.39 | 23.45 | 0.07 0.13 0.18 0.46 1.08 1.20
Saint-Pierre 22.39 | 22.50 | 23.05 | 23.10 | 23.25 | 23.37 | 23.41 | 23.47 0.09 0.15 0.20 0.48 1.10 1.22
Quai de Juillet 22.43 | 22.54 | 23.09 | 23.14 | 23.29 | 23.41 | 23.45 | 23.51 | 0.13 0.19 0.24 0.52 1.13 1.26
Presqu'ile - - 23.12 - - 23.44 - - 0.16 - - -
Gare SNCF 22.45 | 22.56 23.16 | 23.31 23.47 | 23.53 0.21 0.26 1.15
Poincaré 22.52 | 23.02 23.23 | 23.37 23.53 | 23.59 0.27 0.32 1.22
Grace de Dieu 22.55 - 23.26 - 23.57 - 0.31 -
College Hawking 22.57 - 23.28 - 23.59 - 0.33 -
Liberté 23.05 23.40 0.02 0.35
Jean Vilar 23.10 23.45 0.07 0.40

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page12/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Dimanches et fétes i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T1 T2 T1 T2 T3 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3
Jean Vilar 7.54 8.24 8.57 9.29 10.01
Liberté 8.00 8.30 9.02 9.34 10.06
College Hawking - 8.20 - 8.39 - 9.11 - 9.43 - 10.15
Grace de Dieu - 8.21 - 8.40 - 9.13 - 9.45 - 10.17
Poincaré 7.29 8.03 8.26 8.33 8.45 9.05 9.17 9.37 9.49 10.09 | 10.21
Gare SNCF 7.36 8.09 8.32 8.39 8.51 9.11 9.23 9.43 9.55 10.15 | 10.27
Presqu'ile - - - - - 8.55 - - 9.27 - - 9.59 - -
Quai de Juillet 7.38 7.46 8.11 8.26 8.34 8.41 8.53 8.59 9.14 9.25 9.31 9.46 9.57 10.03 | 10.18 | 10.29
Saint-Pierre 7.41 7.50 8.15 8.30 8.38 8.45 8.57 9.02 9.17 9.29 9.34 9.49 10.01 | 10.06 | 10.21 | 10.33
Chateau Quatrans 7.43 7.52 8.17 8.32 8.39 8.47 8.58 9.05 9.19 9.30 9.37 9.51 10.02 | 10.09 | 10.23 | 10.34
Université 7.46 7.55 8.20 8.35 8.50 9.08 9.22 9.40 9.54 10.12 | 10.26
Calvaire Saint-Pierre 7.51 8.00 8.24 8.40 8.54 9.12 9.27 9.44 9.59 10.16 | 10.31
Pierre Heuzé 7.57 - 8.30 - 9.00 - 9.33 - 10.05 - 10.37
Hérouville Saint-Clair 8.03 - 8.36 - 9.06 - 9.38 - 10.10 - 10.42
CHU 8.04 8.44 9.17 9.49 10.21
Campus 2 8.10 8.50 9.23 9.55 10.27

T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2
Jean Vilar 10.33 11.05 11.37 12.09 12.41
Liberté 10.38 11.10 11.42 12.14 12.46
College Hawking - 10.47 - 11.19 - 11.51 - 12.23 - 12.55
Grace de Dieu - 10.49 - 11.21 - 11.53 - 12.25 - 12.57
Poincaré 10.41 | 10.53 11.13 | 11.25 11.45 | 11.57 12.17 | 12.29 12.49 | 13.01
Gare SNCF 10.47 | 10.59 11.19 | 11.31 11.51 | 12.03 12.23 | 12.35 12.55 | 13.07
Presqu'ile 10.31 - - 11.03 - - 11.35 - - 12.07 - - 12.39 - - 13.11
Quai de Juillet 10.35 | 10.50 | 11.01 | 11.07 | 11.22 | 11.33 | 11.39 | 11.54 | 12.05 | 12.11 | 12.26 | 12.37 | 12.43 | 12.58 | 13.09 | 13.15
Saint-Pierre 10.38 | 10.53 | 11.05 | 11.10 | 11.25 | 11.37 | 11.42 | 11.57 | 12.09 | 12.14 | 12.29 | 12.41 | 12.46 | 13.01 | 13.13 | 13.18
Chateau Quatrans 10.41 | 10.55 | 11.06 | 11.13 | 11.27 | 11.38 | 11.45 | 11.59 | 12.10 | 12.17 | 12.31 | 12.42 | 12.49 | 13.03 | 13.14 | 13.21
Université 10.44 | 10.58 11.16 | 11.30 11.48 | 12.02 12.20 | 12.34 12.52 | 13.06 13.24
Calvaire Saint-Pierre 10.48 | 11.03 11.20 | 11.35 11.52 | 12.07 12.24 | 12.39 12.56 | 13.11 13.28
Pierre Heuzé - 11.09 - 1141 - 12.13 - 12.45 - 13.17 -
Hérouville Saint-Clair - 11.14 - 11.46 - 12.18 - 12.50 - 13.22 -
CHU 10.53 11.25 11.57 12.29 13.01 13.33
Campus 2 10.59 11.31 12.03 12.35 13.07 13.39

T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl
Jean Vilar 13.13 13.45 14.17 14.49 15.21 15.53
Liberté 13.18 13.50 14.22 14.54 15.26 15.58
College Hawking - 13.27 - 13.59 - 14.31 - 15.03 - 15.35 -
Grace de Dieu - 13.29 - 14.01 - 14.33 - 15.05 - 15.37 -
Poincaré 13.21 | 13.33 13.53 | 14.05 14.25 | 14.37 14.57 | 15.09 15.29 | 1541 16.01
Gare SNCF 13.27 | 13.39 13.59 | 14.11 1431 | 14.43 15.03 | 15.15 15.35 | 15.47 16.07
Presqu'ile - - 13.43 - - 14.15 - - 14.47 - - 15.19 - - 15.51 -
Quai de Juillet 13.30 | 13.41 | 13.47 | 14.02 | 14.13 | 14.19 | 1434 | 14.45 | 1451 | 15.06 | 15.17 | 15.23 | 15.38 | 15.49 | 15.55 | 16.10
Saint-Pierre 13.33 | 13.45 | 13.50 | 14.05 | 14.17 | 14.22 | 1437 | 14.49 | 14.54 | 15.09 | 15.21 | 15.26 | 15.41 | 15.53 | 15.58 | 16.13
Chateau Quatrans 13.35 | 13.46 | 13.53 | 14.07 | 14.18 | 14.25 | 14.39 | 14.50 | 14.57 | 15.11 | 15.22 | 15.29 | 15.43 | 15.54 | 16.01 | 16.15
Université 13.38 13.56 | 14.10 14.28 | 14.42 15.00 | 15.14 15.32 | 15.46 16.04 | 16.18
Calvaire Saint-Pierre 13.43 14.00 | 14.15 14.32 | 14.47 15.04 | 15.19 15.36 | 15.51 16.08 | 16.23
Pierre Heuzé 13.49 - 14.21 - 14.53 - 15.25 - 15.57 - 16.29
Hérouville Saint-Clair 13.54 - 14.26 - 14.58 - 15.30 - 16.02 - 16.34
CHU 14.05 14.37 15.09 1541 16.13
Campus 2 14.11 14.43 15.15 15.47 16.19

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page13/14



HEROUVILLE Saint-Clair IFS Jean Vilar

Ligne accessible

CAEN Campus 2 CAEN Presqu’ile @ i,
CAEN Chateau Quatrans FLEURY College Hawking amobilité réduite.

Horaires valables du lundi 2 mars au dimanche 12 juillet 2020 inclus*

[ 1) "
8 OO0 B8 3 (O
e
7 9 10 e
oo o a o i R
ST 00D O [ IS .
& 2 B CAEN & o &
e X €° e - o
HéRo VILLE G o e o « J s‘ )ez‘\J Presqu'ile W o IFS
UV aet A\ \
Saint-Clair O O O O O ““g\e \\P‘?r’ \t@‘e Q\‘"“a . 4 « & D o
| <2 N e \o Q7 o @ Ty
‘ PN N SR CL R O S LS L e S R
6 o @ (@O (T (B e o e o o W o e 3
B RN R o
2 <® CAEN “24\\ o
o 5
& o Chéteau - Quatrans @ B ® 8] o b S
@0 W e 6 W @ ¢
CAEN FLEURY
O g O Collége Hawking
¢« B ¢ o B 3 O

Dimanches et fétes i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair / CAEN - Campus 2 / CAEN - Chateau Quatrans

T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3

Jean Vilar 16.25 16.57 17.29 18.01 18.33

Liberté 16.30 17.02 17.34 18.06 18.38
College Hawking 16.07 - 16.39 - 17.11 - 17.43 - 18.15 - 18.47
Grace de Dieu 16.09 - 16.41 - 17.13 - 17.45 - 18.17 - 18.49
Poincaré 16.13 16.33 | 16.45 17.05 | 17.17 17.37 | 17.49 18.09 | 18.21 18.41 | 18.53
Gare SNCF 16.19 16.39 | 16.51 17.11 | 17.23 17.43 | 17.55 18.15 | 18.27 18.47 | 18.59
Presqu'ile - 16.23 - - 16.55 - - 17.27 - - 17.59 - - 18.31 - -
Quai de Juillet 16.21 | 16.27 | 16.42 | 16.53 | 16.59 | 17.14 | 17.25 | 17.31 | 17.46 | 17.57 | 18.03 | 18.18 | 18.29 | 18.35 | 18.50 | 19.01
Saint-Pierre 16.25 | 16.30 | 16.45 | 16.57 | 17.02 | 17.17 | 17.29 | 17.34 | 17.49 | 18.01 | 18.06 | 18.21 | 18.33 | 18.38 | 18.53 | 19.05
Chateau Quatrans 16.26 | 16.33 | 16.47 | 16.58 | 17.05 | 17.19 | 17.30 | 17.37 | 17.51 | 18.02 | 18.09 | 18.23 | 18.34 | 18.41 | 18.55 | 19.06
Université 16.36 | 16.50 17.08 | 17.22 17.40 | 17.54 18.12 | 18.26 18.44 | 18.58
Calvaire Saint-Pierre 16.40 | 16.55 17.12 | 17.27 17.44 | 17.59 18.16 | 18.31 18.48 | 19.03

Pierre Heuzé - 17.01 - 17.33 - 18.05 - 18.37 - 19.09
Hérouville Saint-Clair - 17.06 - 17.38 - 18.10 - 18.42 - 19.14

CHU 16.45 17.17 17.49 18.21 18.53

Campus 2 16.51 17.23 17.55 18.27 18.59

T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 T1 T3 T2 T1 T3 T2

Jean Vilar 19.05 19.37 20.09 20.41 21.11

Liberté 19.10 19.42 20.14 20.46 21.16

Collége Hawking - 19.19 - 19.51 - 20.23 - 20.55 - 21.27

Grace de Dieu - 19.21 - 19.53 - 20.25 - 20.57 - 21.29
Poincaré 19.13 | 19.25 19.45 | 19.57 20.17 | 20.29 20.49 | 21.01 21.19 | 21.33

Gare SNCF 19.19 | 19.31 19.51 | 20.03 20.23 | 20.35 20.55 | 21.07 21.25 | 21.39
Presqu'ile 19.03 - - 19.35 - - 20.07 - - 20.39 - - 21.11 - - 21.43
Quai de Juillet 19.07 | 19.22 | 19.33 | 19.39 | 19.54 | 20.05 | 20.11 | 20.26 | 20.37 | 20.43 | 20.58 | 21.09 | 21.15 | 21.28 | 21.41 | 21.47
Saint-Pierre 19.10 | 19.25 | 19.37 | 19.42 | 19.57 | 20.09 | 20.14 | 20.29 | 20.41 | 20.46 | 21.01 | 21.13 | 21.18 | 21.31 | 21.45 | 21.50
Chateau Quatrans 19.13 | 19.27 | 19.38 | 19.45 | 19.59 | 20.10 | 20.17 | 20.31 | 20.42 | 20.49 | 21.03 | 21.14 | 21.21 | 21.33 | 21.46 | 21.53
Université 19.16 | 19.30 19.48 | 20.02 20.20 | 20.34 20.52 | 21.06 21.24 | 21.36 21.56
Calvaire Saint-Pierre 19.20 | 19.35 19.52 | 20.07 20.24 | 20.39 20.56 | 21.11 21.28 | 21.41 22.00
Pierre Heuzé - 19.41 - 20.13 - 20.45 - 21.17 - 21.47 -
Hérouville Saint-Clair - 19.46 - 20.18 - 20.50 - 21.22 - 21.52 -
CHU 19.25 19.57 20.29 21.01 21.33 22.05
Campus 2 19.31 20.03 20.35 21.07 21.39 22.11

Tl T3 T2 T1 T3 T2 Tl T3 T2 Tl T3 T2 T1 T2

Jean Vilar 21.44 22.17 22.41 23.14 0.01

Liberté 21.49 22.22 22.47 23.19 0.06

College Hawking - 21.59 - 22.31 - 23.03 - 23.35 -

Grace de Dieu - 22.01 - 22.33 - 23.05 - 23.37 -

Poincaré 21.52 | 22.05 22.25 | 22.37 22.50 | 23.09 23.22 | 23.41 0.09

Gare SNCF 21.58 | 22.11 22.31 | 2243 22.56 | 23.15 23.28 | 23.47 0.15
Presqu'ile - - 22.15 - - 22.47 - - 23.19 - - 23.54 - 0.25
Quai de Juillet 22.01 | 22.13 | 22.19 | 22.34 | 22.45 | 22,51 | 22.58 | 23.17 | 23.23 | 23.31 | 23.49 | 23.58 0.17 0.29
Saint-Pierre 22.04 | 22.17 | 22.22 | 22.37 | 22.49 | 22.54 | 23.02 | 23.21 | 23.26 | 23.34 | 23.53 | 0.01 0.21 0.32
Chateau Quatrans 22.06 | 22.18 | 22.25 | 22.39 | 22.50 | 22.57 | 23.04 | 23.22 | 23.29 | 23.36 | 23.54 0.04 0.23 0.35
Université 22.09 22.28 | 22.42 23.00 | 23.07 23.32 | 23.39 0.07 0.26 0.38
Calvaire Saint-Pierre 22.14 22.32 | 22.47 23.04 | 23.12 23.36 | 23.44 0.11 0.31 0.42
Pierre Heuzé 22.20 - 22.53 - 23.17 - 23.50 - 0.37 -
Hérouville Saint-Clair 22.25 - 22.58 - 23.23 - 23.55 - 0.42 -
CHU 22.37 23.09 2341 0.16 0.47
Campus 2 22.43 23.15 23.47 0.22 0.53

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 14/ 14



